inc. Quo nomine vocatur haec doctrina fidei Symbolum. Symboli autem 
in Greca lingua dicitur (c. 132r); expl. Amen vero verbum est Hebraicum, quod 
Latine dicitur vere fideliter sive fiat (c. 135r)

14. cc. 135r-136v, De catecumenis (Expositio catecumenorum, c. 135r)

inc. Quare nomina eorum qui cathetizandi (sic) sunt ab acolito describun-
tur. Ut scilicet impleatur et meis (c. 135r); expl. et bibit sanguinem meum in me 
manet et ego in eum (c. 136v)

15. c. 136v, De Sindone (Expositio Sindonis, c. 136v)

inc. Sindon Grece, Latine dicitur lineus pannus quare in Syndone conse-
cratur corpus Domini (c. 136v); expl. idem per passionem pervenit ad candorem 
immortalitatis (c. 136v)

16. cc. 136v-137v, De Symbolo (Expositio Simboli, c. 136v)

inc. Quid est Symbolum. Symbolum dicitur Grece, Latine interpretatur col-
latio sive indicium collatio (c. 136v); expl. Credo et vitam aeternam. Aeternam 
adicimus ad distinctionem temporalis vitae (c. 137v)

17. cc. 137v-139r, De oratione dominica (Expositio dominicae orationis, c. 137v)

inc. Quomodo vocatur haec oratio dominica. Quare dicitur dominica quia 
dominus noster Iesus Christus proprio ore (c. 137v); expl. nulla erit temptatio et 
nullum malum pro quo oporteat orare (c. 139r)

18. cc. 139r-142r, Oratio ad Synodum

inc. Iam quia canonice, fratres karissimi, ad sinodum convenistis, debetis 
prius tractare qualiter si qua (sic) sunt in nobis (c. 139r); expl. qui linguas in-
fantium facit dissertas. Qui vivis et regnat cum Patre in unitate per omnia secula 
seculorum. Amen (c. 142r)

19. c. 142r-v, Oratio

inc. Audistis, fratres karissimi, misteria rationalis et super humaeralis mi-
steria etiam lapidum (c. 142r); expl. in qua perfectam scientiam est et summa 
felicitas permanens per infinita secula seculorum. Amen (c. 142v)

20. cc. 142v-143r, Sermo (Sermo ad plebem, c. 142v)

inc. Sermonem exortationis vocibus facere, fratres karissimi, erubesco, cum 
fragilitatem meam considero (c. 142v); expl. creatori vestro mereamini coniungi 
atque cum eo vivere et regnare per infinita secula seculorum. Amen (c. 143r)
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21. c. 143v, Ps. Augustinus, Sermones spurii (nr. 266; cfr. PL 39, col. 2241)

inc. Fratres karissimi, non nobis sufficit quod christianum nomen accepi-
mus si opera christiana non facimus (c. 143v); expl. cogitemus in corde et imple-
amus in opere quod ipse vobis prestare digneris qui cum (c. 143v)
In PL 39 il testo si segue fino a: impleamus in opere (col. 2241, 3), alla fine di c. 143v nel ms.